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Tifozet e Flamurtarit jane kunder drejtuesve te klubit. Ne asnje nga ndeshjet qe vlonjatet kane
luajtur jashte qytetit klubi nuk ka vendosur asnje autobuz per ta. Flota Kuqezi eshte e acaruar
nga kjo mungese vemendje qe po tregon presidenti Shpetim Gjika ndaj tyre dhe shume shpejt
mund te nisin protestat per te gjetur nje zgjidhje.
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